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— AUGUST BOECKBHO - 
Salutem. 

Q. esl anlique Grecis studiosus, qui non sepe questus sil, lam mancam esse 

scientiam nostram, ut multarum rerum aut nulla omnino mentio ad nos pervenerit, 

aut tam obscura quam preter Oedipum nemo intelligat? — Etenim in populo ver- 

samur temporibus moribusque remoto, cui non solum loquendi et cogitandi, sed 

etiam  habitandi et vivendi ratio diversa fuerit. — Quodsi doctrine; concessum 

est, ut sermonis, el ingenii anliqui arcana aperiat, terre tamen coelique natu- 

ram moresque hominum inde ortos, nisi qui Greciam ltaliamve viderit, neminem 

arbitror prorsus intelligere. Hoc autem coelo, his hominibus, his moribus qui 

aliquamdiu usus erit, reliquias antiquorum templorum habitationum supellectilis qui 

spectaveril, ingens subito spatium se confecisse sentiel, neque plus inter Grecos 

el nos, quam inter homines .et homines interesse putabit. Quid si inscripta marmora 

perscrutatus erit, si leges antiquas iisdem tabulis incisas legerit, quibus ipsi legerunt 

Greci et Romani; si honores et aduletiones statuarum fundamentis inscriptas, si 
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rationes questorum, si catalogos senatorum aut tironum perlustraveril; si .sepulcrorum 

titulos perlegens, &que remotos esse reputaverit qui ante duo milia snporum el 

qui heri defunctus sit; si tot locis recentia vite ipsius vestigia impressa considera- 

verit, si Pompejis in parietibus :edium quos quisque proximis comitiis magistratus 

ereari optaverit, si Ántipari in spelunca qui illum locum visitaverint, si in vasis 

antiquis quos quisque pueros et puellas formosos habuerit, innumerosque eiusmodi 

lusus videri: nonne omnis temporis oblitus quasi cum presentibus agere et con- 

versari videbitur? Quamquam sunt qui heec minuta studioque omnino indigna putent; 

qui nunquam intellexisse videntur, pareis quoque rebus magna iuvari, nunquam 

sensisse videntur, amantibus nihil esse minutum; nos aulem, qui hoc studium pro- 

fessi sumus, antiquitatis haberi amatores non pudel, immo puderet, si eam minas 

amaremus. 

Itaque quum Hegis nostri auguslissimi munificentia mihi contigisset , ul 

Greciam viderem, inscriptiones antiquas quotquol mihi in manus venissent que 

nondum edite essent, describere constitui. Nec qusrentem spes fefellit. Nam et 

Athenis dum versor, nova quedam inventa sunt, et in Thessalia multa vidi pridem 

effossa sed nondum nota. Hanc enim Grecie partem quum minus quam ceteras